第１号様式（第８条関係）

吹付けアスベスト含有建築物解体等工事説明会等報告書

年　　月　　日

稲城市長　殿

元請業者又は自主施工者
　住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名

（法人にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　稲城市アスベスト飛散防止に関する指導要綱第７条第2項の規定により、下記のとおり報告します。

	解体等工事を行う建築物
	名　称

	所在地

（住居表示）
	稲城市

	解体等工事の名称

	説明の方法
（該当に○）

	説明会開催
	実施日時　　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　時　　～　　　時

	実施場所

	出席者数　　　　名（　　　世帯）

	出席者居住範囲･･･※別紙のとおり（地図等）

	説明資料･･･※別紙のとおり

	文書配布
	配布日　　年　　月　　日～　　月　　日

	配布者（世帯）数　　　名（　　　世帯）

	配布範囲･･･※別紙のとおり（地図等）

	配布文書･･･※別紙のとおり

	その他

※別途、資料を提出してください。

PAGE